
 
 

AMMINISTRAZIONE  DEL DOMINIO 

COLLETTIVO DEI BENI DI USO CIVICO DELLA 

FRAZIONE DI   ROCCA SANTO STEFANO 

COMUNE DI TORNIMPARTE 
  

  

  

 

 

ESTRATTO  DAL    REGISTRO   DELLE    DELIBERAZIONI    DEL    COMITATO    AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Delibera N° 05 

 

OGGETTO:  BANDO NAZIONALE AREE SILVO PASTORALI Fondo 

Sviluppo e Coesione 2014 -2020. Piano Operativo Agricoltura – 

Sottopiano 3 “Multifunzionalità della foresta e uso sostenibile delle 

risorse rinnovabili nelle aree rurali” – Progetto GESTA e relativa 

Costituenda Associazione – Incarico a rappresentare l’ADUC per  la 

stipula dell’atto. 

  

                                         ========================= 

 

 

L’anno 2022  addì  ventotto del  mese  di  marzo ed  alle ore   19.00 nella sede   di  

Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato 

Amministrativo nelle persone dei Signori: 

  

PASQUALONE IVANO                      Presidente             Presente  

CIRELLA FELICE                   V. Presidente         Presente 

TOSONE EMANUELA                                    Componente          Presente 

SANTELLA BRUNA                                                   Componente        Presente 

FIORENZI STEFANO                                              Componente          Presente 

NARDOCCI DANILO       Componente        Presente 

 

Assiste il  Sig. MAGGI  ROBERTO in qualità  di Segretario. 

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per la 

validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta   



Visto il BANDO NAZIONALE AREE SILVO PASTORALI Fondo Sviluppo 

e Coesione 2014 -2020. Piano Operativo Agricoltura – Sottopiano 3 

“Multifunzionalità della foresta e uso sostenibile delle risorse rinnovabili nelle aree 

rurali” a cui il nostro Ente ha partecipato come da Delibera di   Consiglio Direttivo 

dell’ ADUC  di Rocca Santo Stefano  n° 01 del  15 gennaio 2021; 

 

Visto il Decreto di concessione del contributo pubblico di finanziamento 

all’Associazione Costituenda “GESTA – Gestione eco-sostenibile del territorio in 

Abruzzo” da parte del MIPAAF in data 14/02/2022 a firma della Direzione Generale 

dell’Economia Montana e delle Foreste nella persona del Direttore Generale Dott.ssa 

Alessandra Stefani. 

 Vista la delibera 01/2021 di adesione alla partecipazione formale alla 

iniziativa e, in caso di approvazione della proposta del progetto e del relativo 

contributo, di far parte della costituenda Associazione; 

 

Vista la delibera 04/2022 di approvazione della bozza dello Statuto; 

 

Considerato di dover autorizzare   il Presidente pro-tempere   dell’ADUC di 

Rocca Santo Stefano Ivano Pasqualone  a partecipare alla stipula dell’atto della 

costituenda Associazione GESTA; 

 

Visto lo Statuto dell’ADUC di Rocca Santo Stefano; 

Vista la Legge 168 del 20 novembre 2017 “Norme in materia di domini 

collettivi”;  

Visto il Regolamento sugli Istituti di Partecipazione; 

Il Consiglio di Gestione dell’ADUC Rocca Santo Stefano; 

 

 

DELIBERA 

 

Di approvare tutti quanti i motivi in premessa che qui si intendono 

integralmente riportati. 

 

Di autorizzare il Presidente pro-tempere   dell’ADUC di Rocca Santo Stefano 

Ivano Pasqualone  a partecipare alla stipula dell’atto della costituenda Associazione 

GESTA. 

 



Di dare atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa né 

diminuzione di entrata. 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


